[image: image2.png]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30 ноября   2016  года

№  13
               ст. Тацинская

	О признании утратившим законную силу решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 36 «О создании муниципального дорожного Фонда Тацинского сельского поселения

Тацинского района»

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в областной закон от 22.10.2005г. № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать утратившим законную силу решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 36 «О создании муниципального дорожного Фонда Тацинского сельского поселения Тацинского района» с 01.01.2017года.
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Нетребская С.А.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д.Барская
PAGE

[image: image1]